quinta-feira, 17 de dezembro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00349 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Contrato

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 12.465.010/0001-81

EXTRATO DA ATA CONTRATO Nº. 287/2015

Pregão Presencial para Registro de Preços nº. 028/15

O Município de Mulungu do Morro/BA, através do Fundo Municipal de Saúde de
Mulungu do Morro/BA, torna público que firmou ata contrato com a(s) empresa(s):
Rio do Ouro Veículos Ltda, no valor total de R$ 70.000,00 (setenta mil reais).
Objeto: Registrar os Preços para futura e eventual aquisição de um veículo do tipo
ambulância para suprir a demanda da Secretaria Municipal de Saúde. Data da
assinatura: 16/12/2015. Vigência: até 06 (seis) meses, contados a partir da data
da assinatura. Fredson C. A. Souza – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7F94AA0C400B5432D419D21789614F8A

		2015-12-17T08:46:02-0300